
5

7

6

3

8

2

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月19日（木）17回園田6日

 1R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 フローラルオーク
父:クロフネ  母:ティンクルハート

牝  3 中田貴士
54.0

1:34.4
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 425
(+8)

石橋満（西脇）
高橋正雄
今　牧場

2 7 アチェンティ
父:ストロングリターン  母:パリュール

牝  5 渡瀬和幸
54.0

1:34.6
(1 1/2)

8-8-8-7 39.1 － 2 449
(0)

稻田彰宏（園田）
巴山尊文
山岡牧場

3 6 リリックファンタジ
父:ローエングリン  母:サクラミラージュ

牝  4 石堂響
54.0

1:34.7
(1/2)

2-2-2-2 40.2 － 5 445
(-3)

北野真弘（西脇）
角山喜信
谷岡牧場

4 3 ビコークラウン
父:チーフベアハート  母:カーネリアンビコー

セン11 小谷周平
56.0

1:35.2
(3)

7-7-7-8 39.9 － 4 480
(+4)

尾林幸二（園田）
（有）レジェンド
山口　修二

4 9 リコーモーゼル
父:パイロ  母:ナニーズアリュール

牝  5 永井孝典
54.0

1:35.2
(同着)

4-4-4-4 40.5 － 8 426
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
リコーファーム

6 2 ワールドポルタ
父:ワールドエース  母:ポルタマリーナ

牝  3 松本幸祐
54.0

1:35.3
(クビ)

3-3-3-3 40.7 － 7 406
(-5)

山口益巳（西脇）
谷謙介
富田　恭司

7 1 マサルーキー
父:オンファイア  母:モルフェナンバー

牡  6 松木大地
56.0

1:35.5
(1 1/2)

6-6-6-6 40.4 － 6 459
(+2)

織田誠（西脇）
櫨山慶次
奥山　博

8 4 エムオーセイコー
父:エムオーウイナー  母:エムオーアンジェラ

牡  5 寺地誠一
56.0

1:35.6
(クビ)

5-5-5-5 40.8 － 3 471
(-6)

三宅直之（園田）
小橋亮太
湯浅　一夫

9 8 メイショウタンテツ
父:ダンカーク  母:メイショウバレーヌ

牡  4 廣瀬航
56.0

1:36.7
(7)

9-9-9-9 40.9 － 9 449
(+6)

國澤利照（園田）
木下務
日西牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,2,9,4,1,3,7,8

5,6,2,9,4,1,3,7,8

5,6,2,9,4,1,3,7,8

5,6,2,9,4,1,7,3,8

払戻金
単 勝 5 160円

複 勝 5 110円

7 130円

6 260円

ワイド 5-7 160円

5-6 400円

6-7 460円

枠 連 5-7 370円

馬 連 5-7 360円

馬 単 5-7 650円

3連複 5-6-7 870円

3連単 5-7-6 3,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


