1R C3三 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円										
着档	消馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	フローラルオーク 父:クロフネ 母:ティンクルハート	牝 3	中田貴士 54.0	1:34.4 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	425 (+8)	石橋満(西脇) 高橋正雄 今 牧場
2 7	7	アチェンティ 父:ストロングリターン 母:パリュール	牝 5	渡瀬和幸 54.0	1:34.6 (1 1/2)	8-8-8-7	39.1	ı	2	449 (0)	稻田彰宏(園田) 巴山尊文 山岡牧場
3 6	6	リリックファンタジ 父:ローエングリン 母:サクラミラージュ	牝 4	石堂響 54.0	1:34.7 (1/2)	2-2-2-2	40.2	-	5	445 (-3)	北野真弘(西脇) 角山喜信 谷岡牧場
4 3	3	ビコークラウン 父:チーフベアハート 母:カーネリアンビコー	セン11	小谷周平 56.0	1:35.2	7-7-7-8	39.9	-	4	480 (+4)	尾林幸二 (園田) (有) レジェンド 山口 修二
4 8	9	リコーモーゼル 父:パイロ 母:ナニーズアリュール	牝 5	永井孝典 54.0	1:35.2 (同着)	4-4-4	40.5	_	8	426 (0)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン リコーファーム
6 2	2 2	ワールドポルタ 父:ワールドエース 母:ボルタマリーナ	牝 3	松本幸祐 54.0	1:35.3 (クビ)	3-3-3-3	40.7	-	7	406 (-5)	山口益巳(西脇) 谷謙介 富田 恭司
7 1	1	マサルーキー 父:オンファイア 母:モルフェナンバー	牡 6	松木大地 56.0	1:35.5 (1 1/2)	6-6-6-6	40.4	ı	6	459 (+2)	織田誠(西脇) 櫨山慶次 奥山 博
8 4	4	エムオーセイコー 父:エムオーウイナー 母:エムオーアンジェラ	牡 5	寺地誠一 56.0	1:35.6 (クビ)	5-5-5-5	40.8	ı	3	471 (-6)	三宅直之(園田) 小橋亮太 湯浅 一夫
9 8	8	メイショウタンテツ 父:ダンカーク 母:メイショウバレーヌ	牡 4	廣瀬航 56.0	1:36.7	9-9-9-9	40.9	_	9	449 (+6)	國澤利照(園田) 木下務 日西牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,2,9,4,1,3,7,8
2コーナー	5,6,2,9,4,1,3,7,8
3コーナー	5,6,2,9,4,1,3,7,8
4コーナー	5,6,2,9,4,1,7,3,8

## ● 払戻金

単 勝	5	160円
複 勝	5	110円
	7	130円
	6	260円

ワイド	5-7	160円
	5-6	400円
	6-7	460円

枠 連	5-7	370円
馬連	5-7	360円
馬単	5-7	650円

3連複	5-6-7	870円
3連単	5-7-6	3,110円